


## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
	Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES
	UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:	<b>Santa Ana 14 de Septiembre del 2017</b>	No.Orden:2017320/2017
----------------	--	-----------------------

<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>		<b>NIT</b>
INFRA DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.		<div style="border: 1px solid red; width: 100px; height: 20px;"></div>

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
15	Cada Uno	RESPIRADOR (MASCARILLA) DE ALTA EFICIENCIA DE FILTRADO CON CERTIFICADO NIOSH R95 O SUPERIOR, QUE PROTEJA DE GASES ACIDOS, CON ADAPTADOR NASAL, CON DOS SUJETADORES ELASTICOS, ADAPTACION HERMETICA FACIAL CON VALVULA DE EXHALACION	\$16.41	\$246.15
10	Cada Uno	CARETA PARA ESMERILAR	\$10.89	\$108.90
24	Cada Uno	GUANTE DE CUERO MANGA LARGA, PAR	\$3.65	\$87.60
70	Cada Uno	GAFA DE POLICARBONATO TRANSPARENTE, PROTECTOR A SUSTANCIAS CONTAMINANTES, AUTOAJUSTABLE	\$2.39	\$167.30
10	Cada Uno	CASCO DE ALUMINO	\$5.38	\$53.80
38	Cada Uno	GUANTE DE HULE TIPO INDUSTRIAL, DIFERENTES MEDIDAS, PAR	\$2.68	\$99.48
20	Cada Uno	GUANTE ANTICORTE MANGA LARGA, PAR, DIFERENTES TALLAS	\$8.19	\$163.80
20	Cada Uno	FAJA LUMBAR CON TRANTES AJUSTABLES, VARIAS TALLAS	\$8.05	\$161.00
15	Cada Uno	GUANTE DOBLE DE PIEL, LONA REFUERZO PALMA DEDOS, PAR	\$6.31	\$94.65
<b>TOTAL</b>				<b>\$1.177.68</b>

SON: mil ciento setenta y siete 68/100 dolares

OBSERVACION: RECURSOS PROPIOS - TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA - SERVICIO SOLICITANTE: COMITE DE SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL. FORMA DE ENTREGA: 5-10 DIAS HABLES - NOTA: SI EL PROVEEDOR INCLUIRSE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 85 LICAP.

LUGAR DE ENTREGA:COMITE DE SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL

LUGAR DE NOTIFICACIONES: N/A

  Titular o Designado	<div style="border: 2px solid blue; padding: 5px; width: fit-content; margin: 0 auto;"> <b>FACTURAR ASI TESORERIA HOSPITAL NACIONAL SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA RECURSOS PROPIOS</b> </div>
 	

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Santa Ana

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION  
NO:202**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**Lugar y  
Fecha:**Santa Ana 14 de Septiembre del 2017****No.Orden:2017320/2017****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**

INFRA DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE INSUMOS PARA PROTECCION PERSONAL DE ALGUNAS AREAS DEL HOSPITAL	-	-
15	Cada Uno	RESPIRADOR (MASCARILLA) DE ALTA EFICIENCIA DE FILTRADO CON CERTIFICADO NIOSH R95 O SUPERIOR, QUE PROTEJA DE GASES ACIDOS, CON ADAPTADOR NASAL, CON DOS SUJETADORES ELASTICOS, ADAPTACION HERMETICA FACIAL, CON VALVULA DE EXHALACION.	\$16.41	\$246.15
10	Cada Uno	CARETA PARA ESMERILAR	\$10.69	\$106.90
24	Cada Uno	GUANTE DE CUERO MANGA LARGA, PAR	\$3.65	\$87.60
70	Cada Uno	Gafa de Policarbonato transparente, protector a sustancias contaminantes, autoajustable	\$2.39	\$167.30
10	Cada Uno	CASCO DE ALUMINIO	\$5.38	\$53.80
36	Cada Uno	GUANTE DE HULE TIPO INDUSTRIAL, DIFERENTES MEDIDAS, PAR	\$2.68	\$96.48
20	Cada Uno	GUANTE ANTICORTE MANGA LARGA, PAR, DIFERENTES TALLAS	\$8.19	\$163.80
20	Cada Uno	FAJA LUMBAR CON TIRANTES AJUSTABLES, VARIAS TALLAS	\$8.05	\$161.00
15	Cada Uno	GUANTE DOBLE DE PIEL LONA REFUERZO PALMA DEDOS, PAR	\$6.31	\$94.65
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$1,177.68</b>

SON: mil ciento setenta y siete 68/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:COMITE DE SEGURIDAD Y SLUD OCUPACIONAL

<p style="text-align: center;">_____</p> <p style="text-align: center;">Titular o Designado</p>	<p style="text-align: center;">_____</p>
<p style="text-align: center;">_____</p>	<p style="text-align: center;">_____</p> <p style="text-align: center;">Suministrante</p>

Elaborado por:gsolis